Archivemáticax, com participação de 10 

(dez) servidores, carga horária de 20 
horas/aula, a ser realizado em data a ser 

definida, na modalidade on line.

DISPENSA DE 
LICITACAO

Art. 24, II Lei 
8.666/93

AVMB - CONSULTORIA E 
ASSESSORIA EM INFORMATICA

22AT0010 - Aquisição de 65.000 (sessenta e 
cinco mil) unidades de adesivo de chão, em 
execução ao item 13 da Ata de Registro de 
Preços nº 10/2022, decorrente do Pregão 

Eletrônico nº 18/2022

Art. 1, Lei 10.520 / 
200

ADESTACK AUTOADESIVOS E 
LAMINADOS LTDA

Confecção de 16.000 (dezesseis mil) Listas 
de Candidatos a serem utilizadas nas 

Eleições de 2022, em execução ao item 8 da 
Ata de Registro de Preços TRE-GO nº 

7/2022, decorrente do Pregão Eletrônico nº 
18/2022

Art. 1, Lei 10.520 / 
200

GRAFICA E EDITORA 
COMUNICACAO VISUAL EIRELI

[...]

receptora de justificativas no Formato A-4, 
papel branco de 75g/m2, impressão frente, 

na cor preta e em via única, a serem
utilizados nas Eleições 2022

Art. 1, Lei 10.520 / 
200

A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO 
DE SERVICOS GRAFICOS

22AT0009 - Aquisição de 161.400 (cento e 
sessenta e uma mil e quatrocentas) cédulas 

eleitorais majoritárias, as quais serão 
utilizadas nas eleições de 2022, em 

execução ao item 3 da Ata de Registro de 
Preços TRE-GO nº 9/2022, resultante do 

Pregão Eletrônico nº 18/2022.

Art. 1, Lei 10.520 / 
200

IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS